
TIME TABLE  ITALY SALSA SUMMIT SABATO 05/06/2021

ORA CATEGORIA ETA’ NOME E COGNOME

12:27 AMATORI LADIES SOLO SALSA 8-11 IENTILE GIULIA

AMATORI LADIES SOLO SALSA 8-11 NOEMI GINOCCHI

12:32 AMATORI SALSA SHOW CASE 8-11 MOREL TALLARON PEPE- 
BARROS SERENA

12:35 AMATORI MEN SOLO SALSA 8-11 PALUMBO ALEX

12:38 AMATORI LADIES SOLO BACHATA 8-11 IENTILE GIULIA

12:40 AMATORI SALSA ON 2 CLASSIC 35 OL GILARDI ENRICO MARIA-
CRIGNOLI DANIELA

12:43 AMATORI BACHATA SHOWCASE (COUPLE) 8-11 LACROIX LILIAN- IENTILE GIULIA

12:45 PREMIAZIONIITALY  SALSA SUMMIT 

12:55 FINE PREMIAZIONI 

19:00 AMATEUR SMALL TEAM BACHATA 
SHOWCASE

OV 16 BEROT-PLASSE-ROCHE-
HARRAR-VIAL-LETANG

19:03 PROFESSIONAL BACHATA CABARET 
SHOWCASE

OV 35 DAVIDE D’ANGELLA-EMANUELA 
LAZOI

19:06 AMATORI LADIES SOLO SALSA 12-15 ROY JULIETTE

AMATORI LADIES SOLO SALSA 12-15 LOMBARDO SERENA

AMATORI LADIES SOLO SALSA 12-15 LA ROSE MANON

AMATORI LADIES SOLO SALSA 12-15 FIORETTI GIADA

AMATORI LADIES SOLO SALSA 12-15 COCCIA GRETA

AMATORI LADIES SOLO SALSA 12-15 FILOMENO SELENE

AMATORI LADIES SOLO SALSA 12-15 STRIANO KATRINA

AMATORI LADIES SOLO SALSA 12-15 MARTINELLI REBECCA

AMATORI LADIES SOLO SALSA 12-15 BISCALCHIN AURORA

AMATORI LADIES SOLO SALSA 12-15 PECORARO REBECCA

AMATORI LADIES SOLO SALSA 12-15 BERNARDI AURORA

AMATORI LADIES SOLO SALSA 12-15 SANDY FIORE

19:36 AMATORI MAN SOLO SALSA 12-15 BOUDOUR BASTIEN

AMATORI MAN SOLO SALSA 12-15 GENTILE AMEDEO

AMATORI MAN SOLO SALSA 12-15 LOMBARDI ALESSIO

AMATORI MAN SOLO SALSA 12-15 LOMBARDI MIRKO

19:46 AMATORI LADIES SOLO BACHATA 12-15 PIZZIMENTI GIADA

AMATORI LADIES SOLO BACHATA 12-15 PETRIZZELLI LUANA

AMATORI LADIES SOLO BACHATA 12-15 STRIANO KATRINA

AMATORI LADIES SOLO BACHATA 12-15 BISCALCHIN AURORA

AMATORI LADIES SOLO BACHATA 12-15 PECORARO REBECCA

AMATORI LADIES SOLO BACHATA 12-15 ROY JULIETTE

AMATORI LADIES SOLO BACHATA 12-15 LOMBARDO SERENA

AMATORI LADIES SOLO BACHATA 12-15 LA ROSE MANON

20:06 AMATORI SAME GENDER MEN DUO 
SALSA

12-15 MIRKO LOMBARDI-ALESSIO 
LOMBARDI

20:09 AMATORI LADIES SOLO BACHATA 19 OL GIRON SAMANTHA

AMATORI LADIES SOLO BACHATA 19 OL FACENDA SARA

20:14 AMATORI BACHATA SHOWCASE (COUPLE) 12-15 ALESSIO LOMBARDI-MARTINELLI 
REBECCA
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AMATORI BACHATA SHOWCASE (COUPLE) 12-15 BOUDOUR BASTIEN- LAROSE 
MANON

AMATORI BACHATA SHOWCASE (COUPLE) 12-15 DIAS CLARA- BIARD SACHA

AMATORI BACHATA SHOWCASE (COUPLE) 12-15 ROY JULIETTE- DIERNAZ-
GUYARD KYLIAN

20:24 RISING STAR SOLO LADIES BACHATA 19 OL CODRARO ALESSANDRA

20:27 PROFESSIONAL SALSA CABARET 
SHOWCASE

OV 35 DAVIDE D’ANGELLA-EMANUELA 
LAZOI

20:30 PRO AM SAME GENDER MAN DUO SALSA 
SHOWCASE 

19 OL PRO (MATTEO GHIGO) AM 
(STEFANO MARIO GILDONE

20:33 AMATORI SAME GENDER LADIES DUO 
SALSA

12-15 BERNARDI AURORA-BISCALCHIN 
AURORA

AMATORI SAME GENDER LADIES DUO 
SALSA

12-15 MARSILIO ELENA-NOBILE 
SUAMY

20:38 AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 CALLEGHER ALESSANDRO- VIDI 
ALESSIA

AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 RIGA CHRISTIAN- D’ANGIULLO 
GIORGIA

AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 NEZI ANDREA-MARTINELLI 
GIORGIA

AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 VERGARI CRISTIAN-BERNARDI 
AURORA

AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 GUASTELLA KEVIN- ABAGNALE 
MIRIAM

AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 ROMEAS YOANN -IENTILE ELENA

AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 ARONICA STEFANO-BISCALCHIN 
AURORA

20:56 RISING STAR SOLO MAN SALSA 19 OL IACOMINO VINCENZO

RISING STAR SOLO MAN SALSA 19 OL FRANCESCO PASQUA

21:00 AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 12-15 LAROSE MANON-DIERNAZ 
GUYARD KYLIAN

AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 12-15 DIAS CLARA- BIARD SACHA

AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 12-15 BOUDOUR BASTIEN- ROY 
JULIETTE

AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 12-15 ALESSIO LOMBARDI-MARTINELLI 
REBECCA

AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 12-15 MIRKO LOMBARDI-EMMA 
FACENDA

AMATORI SALSA SHOWCASE (COUPLE) 12-15 RICCARDO MALIN-SANDY FIORE

21:15 AMATORI BACHATA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 CALLEGHER ALESSANDRO- VIDI 
ALESSIA

AMATORI BACHATA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 RIGA CHRISTIAN- D'ANGIULLO 
GIORGIA

AMATORI BACHATA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 ARONICA STEFANO-BISCALCHIN 
AURORA

AMATORI BACHATA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 NEZI ANDREA-MARTINELLI 
GIORGIA

AMATORI BACHATA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 ROMEAS YOANN- IENTILE ELENA

AMATORI BACHATA SHOWCASE (COUPLE) 16-18 VERGARI CRISTIAN-BERNARDI 
AURORA

2130 PREMIZIONI ITALY SALSA SUMMIT 

22,00 FINE PREMIAZIONI 
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